EDITAL nº 006 – PROCESSO SELETIVO 010/2014

GABARITO OFICIAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO DO SUL, Estado de Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO o GABARITO OFICIAL do Processo Seletivo n. 010/2014, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

GABARITO D C D B A C C A C D A C A C B D A A D B

PSICÓLOGO

QUESTÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

GABARITO D C D B A D * C D A C A B B C C B D C D

* Questão Anulada

Rio do Sul, 08 de dezembro de 2014.

CLAUDIA MARA FRONZA DA SILVA GIVANILDO SILVA
Secretária Municipal de Assistência Social e de

Habitação
Secretário Municipal de Administração

GARIBALDI ANTONIO AYROSO
Prefeito Municipal